
 

12 

           

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
n. 26 Reg. area 

n. .              Reg. gen. 

 

OGGETTO: Partecipazione seminario: L’ABC degli appalti pubblici – Liquidazione – CIG 

Z8904B0981 

 

PREMESSO che:  

Mediaconsult S.r.l. con sede in via Palmitessa, 40, Barletta, ha invitato questo ufficio a partecipare 

al seminario sugli appalti pubblici, tenutosi a Catanzaro, nelle giornate del 16  17 maggio 2013; 

 - Visto che con determina del Responsabile del Servizio n.17 del 10.05.2013 è stata impegnata la 

somma di € 320,00 per la partecipazione alle giornate di formazione dei dipendenti interessati; 

 - Che al suddetto seminario ha partecipato il dipendente Galati Francesco; 

 - Vista la fattura n .433/2013 del 23/05/2013 emessa dalla Mediaconsult; 

 - Verificata la disponibilità finanziaria sul capitolo108 del bilancio comunale; 

VERIFICATI: 

- gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 in merito all’obbligo di  

  tracciabilità  dei flussi finanziari; 

- La regolarità contributiva; 

VISTI il T.U. sull’Ordinamento degli Enti locali n. 267/2000 e s.m.i., 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare e pagare, per i  motivi citati in premessa, alla Mediaconsult S.r.l. con sede in via 

Palmitessa, 40, Barletta, la somma complessiva di € 320,00 quale quota di partecipazione alle 

due giornate di formazione sugli appalti pubblici sul capitolo 108 del bilancio comunale;  

2) Di imputare la spesa complessiva di  € 320,00  sul capitolo108 del bilancio comunale; 

3) Di emettere mandato a favore della ditta Mediaconsult S.r.l. con sede in via Palmitessa, 40, 

Barletta con accredito sul c/c bancario in essere presso la Bamca FINECO BANK S.p.a  IBAN 

IT06E0301503200000003448509; 

4) Di emettere originale del presente atto, munito dei relativi documenti giustificativi, al Servizio 

Finanziario, ai sensi dell’art. 28, comma 3 del citato D. lgs n. 77/1995. 

 

 

Montepaone lì 10.07.2013 
 

 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                  

                                                                                                (Geom. Francesco FICCHI’) 

 

 

 

           

COMUNE DI MONTEPAONE 
                P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

UFFICIO TECNICO – SETTORE LL.PP.  

 



 

22 

 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

            (Dott. Antonio Sestito) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per due giorni consecutivi decorrenti dal    15/07/2013                         al  30/07/2013 

IL RESP. DELL’ALBO 

Sig.ra Fabbio Rosaria 

 


